autos, e a empresa VERSÁTIL COMÉRCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS 
LTDA., anuem em aditar o contrato entre eles firmado, nos seguintes termos:
Cláusula Primeira: Considerando a justificativa apresentada nos autos de nº 
10638/2019 fica suprimido o valor total do contrato o montante de R$ 301,50 
(trezentos e um reais e cinquenta centavos) referente às peças.
Cláusula Segunda: Fica alterado o valor contratual previsto na cláusula sexta. 
Passando a constar na cláusula 3.1. o montante estimado para peças de R$ 
84.698,50 (oitenta e quatro mil seiscentos e noventa e oito reais e cinquenta 
centavos).
Cláusula Terceira: As partes ratificam e mantêm inalteradas as demais cláusulas 
inicialmente contratadas.
E, por estarem justos e acordados, assinam o presente Termo Aditivo em 03 
(três) vias de igual teor e forma, acompanhados das testemunhas abaixo, de tudo